Правни лекови
АГЕНДА

Работилница/Назив на обуката: Правни лекови
Место: Скопје 
Датум: 21 Ноември, 2018

Време: 9:00 – 16:45 
Предавачи/Тренери: адвокат Оливер Гашев, Адвокат Фатмир Муса


Предвиден број на учесници: 20

Цел на работилницата/обуката: Развивање на адвокатските вештини во поглед на подобрување и развивање на основните вештини на добро пишување на адвокатите 
Краток осврт на агендата и цели на курсот
Целта на овој курс е да им се презентираат на адвокатите битните елементи во оваа фаза, фазата после првостепената пресуда, односно фазата на правните лекови. Првостепени пресуди, видови и основи за побивање на истите, Кои се роковите за поднесување на жалба или ревизија, под кои основи може да се поднесат и дали да се поднесат. 
Овој курс е наменет да се овозможи адвокатите да се стекнат пред се со основните вештини на добро пишување, како и да знаат точно да ги определат и одберат правилно основите за жалба или ревизија.

Очекуваме од сите учесници да се запознаат со пишаните материјали ( прирачникот) кој е основен водич за овој курс.

ПРВ ДЕЛ
9:00 - 9:30 - Регистрација на учесниците
9:30 - 10:00 - Добредојде и преставување на учесниците и обучувачите, анализа на пишаните материјали
10:00 -11:00 - Првостепени пресуди, видови и основи за побивање на истите
11:00 – 11:30 Кафе пауза  
12:00 – 13:00 Жалба, рокови и услови под кои се поднесува жалба
13.00 - 13.30 Вежба 
13.30-14.30 Ручек
ВТОР ДЕЛ 
14.30- 15.30 Вонредни правни лекови, видови, рокови и услови под кои се поднесуваат 
15.30-16.00 Кафе пауза
16.00-16.30- Вежба 
16.30-17.00 Заклучни согледувања на сесијата и доделување на сертификати

